

Inledning/Allmänt

Bollklubben Fram är en idrottsförening som arbetar för idrottande, gemenskap, kamratskap och social fostran. För oss är det viktigt att våra barn och ungdomar utvecklas i sin idrott och i kamratskap. Hur vi som ledare agerar mot våra barn och ungdomar är viktigt för denna utveckling. Ett led i detta arbete är att ha en drogpolicy där fotbollens gemensamma regler fungerar som riktlinjer och är till stöd för medlemmarna.

Drogpolicy, Bollklubben Fram

Mål/Delmål

Alla som deltar i verksamheter inom Bollklubben Fram skall bli informerade om hur klubben ser på drogfrågorna. I fortsättningen skall detta vara ett inslag på föräldramöten. I Bollklubben Frams ledarutbildning skall droginformation ingå. Alla ledare skall känna till förfarandet vid misstanke om missbruk.

Åtgärder

Om det kommer till kännedom att en spelare använder droger, som är straffbara att använda, kontaktas föräldrarna och sociala myndigheter. Vederbörande ledare skall rapportera till fotbollssektionens styrelse som föreslår lämpliga åtgärder. Vi vill i möjligaste mån försöka förmå medlemmen att bättra sig och ser som absolut sista utväg att utesluta medlemmen.

Framtiden

Bollklubben Fram skall arbeta långsiktigt med information om droger. Det är helt omöjligt att i dagens läge gå in och förbjuda snusning, rökning och alkoholförtäring men alla i verksamheten skall känna till Bollklubben Frams strävan mot en drogfri idrottsmiljö.

Läkemedel/ Doping

Inom Bollklubben Frams organisation skall tillgång finnas till Riksidrottsförbundets och Apotekets informationsskrift "Dopingklassade läkemedel". De läkemedel som Bollklubben Fram tillhandahåller i klubbens sjukvårdsväskor skall begränsas till Alvedon, Panodil eller liknande preparat. Användning av prestationshöjande medel enl. ICO:s dopinglista är förbjuden. Undantag om spelaren har läkarintyg för t ex Astmamedicin.

Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar använt/varit i närheten av dopingpreparat gör vi på följande vis:

* Enskilt samtal, kontakt med förälder och kontakt med sociala myndigheter.

Ingen av våra ledare eller aktiva över 18 år får bruka dopingpreparat, vid upptäckt gör vi på följande vis:

* Enskilt samtal och kontakt med polis.

Tobak/Snus

Bollklubben Fram skall arbeta för ett minskat användande av snus och tobak, försöka få ledare att använda det med omdöme. Tona ned sitt eget användande och vara en bra förebild. För ungdomar under 18 år är det enligt svensk lag förbjudet att köpa snus och tobak. Vår målsättning är att vi inte använder tobak och snus under träning och match vilket gäller både ledare och spelare.

Föreningen skall:

- * Uppmuntra ungdomar att värna om nikotinfria miljöer och en ungdomskultur utan tobaksrökning och snus.
- * Utöver vad som tobakslagen föreskriver arbeta för att skapa rökfria miljöer på anläggningar där idrott bedrivs.
- * Uppmärksamma gällande lagstiftning avseende marknadsföring av tobak.
- * Göra ledare och aktiva medvetna om tobakens och snusets negativa inverkan på individ och miljö och därmed arbeta för att konsumtionen minskar.

Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar nyttjar tobak gör vi på följande vis:

- * Enskilt samtal.
- * Vid upprepade tillfällen, enskilt samtal och kontakt med förälder

Sniffning

Det är helt förbjudet.

Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar sniffat gör vi på följande vis:

- * Enskilt samtal, kontakt med föräldrar och sociala myndigheter.

Narkotika

Det är helt förbjudet.

Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar använt/varit i närheten av narkotika gör vi på

följande vis:

- * Enskilt samtal, kontakt med förälder och kontakt med sociala myndigheter.

Ingen av våra ledare eller aktiva över 18 år får bruka narkotika, vid upptäckt gör vi på följande vis:

- * Enskilt samtal och kontakt med polis.